
UCHWAŁA NR IV/36/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Baranów na lata 2015 - 
2016 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pozytku publicznego i o wolontariacie".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 5a ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W treści Programu współpracy Gminy Baranów na lata 2015 - 2016 z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pozytku publicznego i o wolontariacie, 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/19/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 16 stycznia 2015 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 16 w ust. 1 skreśla się zadanie drugie oraz skreśla się ust. 2 i ust. 4,

2) w § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 16. 3. Komisja konkursowa przy opiniowaniu ofert ocenia:

1) możlwość realizacji zadania przez podmiot;

2) kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania;

3) jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób przy udziale których, podmiot będzie realizował zadanie;

4) planowany przez podmiot udział środków finansowych własnych lub/i środków pochodzących z innych 
źródeł;

5) planowany wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy;

6) uwzględnia analizę i ocenę realizacji przez podmiot zadań publicznych, które w realizował latach 
poprzednich, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel 
środków”;

3) w § 16 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 16. ust. 7 W terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, każdy może żądać uzasadnienia 
wyboru bądź odrzucenia ofert”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Baranów oraz na tablicy 
informacyjnej UG Baranów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: CA63E340-6CB2-4D95-B982-1A47C9AE0CFF. Podpisany Strona 1




